
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 109/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dzierżoniów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Dzierżoniów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 109/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Biblioteczno-Kulturalne, Kolejowa 12B, 58-116 

Mościsko: 
 

1. Justyna Bartkowiak-Kujawa, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Mościsko 

2. Adam Marcin Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mościsko 

3. Marta Magdalena Dybowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Włóki 

4. Justyna Weronika Gądek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Dzierżoniów 

5. Łukasz Kudra, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Dzierżoniów 

6. Katarzyna Anna Pijarowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Dzierżoniów 

7. Małgorzata Siwiec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dzierżoniów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Biblioteczno-Kulturalne, Kolejowa 12B, 58-116 

Mościsko: 
 

1. Łukasz Kamil Abramowicz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Bielawa 

2. Anna Maria Biernacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Włóki 

3. Agata Maria Buczek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dzierżoniów 

4. Jolanta Cichocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Dzierżoniów 

5. Bronisław Franciszek Cieśla, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowizna 

6. Damian Adrian Drozdowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Ostroszowice 

7. Tomasz Paweł Gądek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Dzierżoniów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Integracji Społecznej, Włóki 78, 58-207 Tuszyn: 
 

1. Piotr Bobrowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Włóki 

2. Damian Przemysław Łozowicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Włóki 

3. Augustyn Kazimierz Mucha, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włóki 

4. Robert Marcin Pachowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Włóki 

5. Patrycja Sylwia Pijarowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Dzierżoniów 

6. Bożena Pompa-Wrona, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowizna 

7. Lucyna Wereśniak-Bąk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Włóki 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Tuszyn 47, 58-207 

Tuszyn: 
 

1. Andrzej Gustaw Adamek, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Włóki 

2. Kacper Józef Adamek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Włóki 

3. Halina Krystyna Głobućko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ostroszowice 

4. Anna Izabela Kosek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Dzierżoniów 

5. Katarzyna Osińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielawa 

6. Grażyna Bogusława Pięt, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włóki 

7. Agnieszka Stawicka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Dzierżoniów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Park wiejski z infrastrukturą sportowo-rekreacyjną, Książnica 

5A, 58-207 Tuszyn: 
 

1. Helena Teresa Czerwonka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Książnica 

2. Violetta Dynia, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Wirki 

3. Maria Teresa Gutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Książnica 

4. Bożena Kamosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Ostroszowice 

5. Rafał Kosek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Dzierżoniów 

6. Paweł Łuciów, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ostroszowice 

7. Wioleta Edyta Malesza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Książnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala Wiejska „Sala Kominkowa”, Piastowska 38A, 58-211 

Uciechów: 
 

1. Danuta Wanda Bakuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Józefówek 

2. Sylwia Jadwiga Galicz-Bobrowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Włóki 

3. Agata Maria Janusz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Uciechów 

4. Małgorzata Kaniowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Dzierżoniów 

5. Krzysztof Paweł Palikowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Dzierżoniów 

6. Dorota Różycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Uciechów 

7. Grzegorz Kazimierz Włodek, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uciechów 

8. Joanna Włodek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Uciechów 

9. Bogumiła Wojtasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jodłownik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Centrum Kulturalno-Sportowo-Oświatowe, Dobrocin 

Kościuszki 14A, 58-200 Dzierżoniów: 
 

1. Marta Kossakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Włóki 

2. Emilia Agnieszka Kozanko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Dzierżoniów 

3. Krzysztof Mika, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Bielawa 

4. Elżbieta Małgorzata Pinkosz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Dzierżoniów 

5. Ewelina Urszula Teodorczuk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Dzierżoniów 

6. Aleksandra Ewa Wierzbicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dzierżoniów 

7. Stanisława Małgorzata Wierzbicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włóki 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek wielofunkcyjny, Roztocznik 41A, 58-217 Gilów: 
 

1. Beata Alicja Babiarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dzierżoniów 

2. Krzysztof Konrad Baciejowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Dzierżoniów 

3. Agata Dziedzic-Nowak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Roztocznik 

4. Remigiusz Piotr Macek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Roztocznik 

5. Marta Pazińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Roztocznik 

6. Agnieszka Popowicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bielawa 

7. Maria Żołędziewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Włóki 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Główna 50, 58-241 Piława 

Dolna: 
 

1. Bernadetta Elżbieta Drozdek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuszyn 

2. Urszula Maria Kowalczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piława Dolna 

3. Sławomir Panońko, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Ostroszowice 

4. Milena Papaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piława Dolna 

5. Dagmara Agnieszka Pompa, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Nowizna 

6. Anna Małgorzata Rosiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ostroszowice 

7. Elżbieta Sak-Rosolik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Piława Dolna 

8. Grażyna Snopczyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Dzierżoniów 

9. Maria Szachniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ostroszowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska, Owiesno 88, 58-262 Ostroszowice: 
 

1. Bogdan Stanisław Kamosz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Ostroszowice 

2. Anna Romana Klimczak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Owiesno 

3. Urszula Agnieszka Kochmaniewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Rościszów 

4. Włodzimierz Wacław Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jodłownik 

5. Joanna Dorota Pestkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Owiesno 

6. Karolina Klaudia Pestkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Owiesno 

7. Robert Aleksander Rosiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ostroszowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Bielawska 58, 58-262 

Ostroszowice: 
 

1. Anna Maria Baranowska-Chrzan, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Bielawa 

2. Agnieszka Elżbieta Furgał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Ostroszowice 

3. Marianna Danuta Hamela, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ostroszowice 

4. Julia Ewa Kukułka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bielawa 

5. Bożena Anna Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ostroszowice 

6. Elżbieta Podolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Ostroszowice 

7. Jadwiga Anna Połcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ostroszowice 

8. Iwona Beata Sitko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

9. Urszula Maria Zając, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Dzierżoniów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Domek Myśliwski, Jodłownik 40, 58-262 Ostroszowice: 
 

1. Kamila Magdalena Goławska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 
zam. Dzierżoniów 

2. Patrycja Elżbieta Jasińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jodłownik 

3. Anna Krupa, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Ostroszowice 

4. Anna Lidia Nowak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Bielawa 

5. Ewa Schneider, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Ostroszowice 

6. Wojciech Ryszard Świtalski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jodłownik 

7. Gabriela Wojnarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ostroszowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Biuro Wychowawcy, Błotnista 12, 58-241 Piława Dolna: 
 

1. Elżbieta Anna Basiów, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piława Dolna 

2. Marcin Fior, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piława Górna 

3. Stanisław Piotr Horożaniecki, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Dzierżoniów 

4. Aleksandra Jadwiga Kamosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 
Ostroszowice 

5. Anna Maria Markulak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piława Dolna 

 

 


